РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Гиагинский район

Совет народных депутатов
муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Джэджэ районым

 Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на продажу муниципального имущества

Рассмотрев предложение администрации МО «Айрюмовское сельское поселение», в соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» на 2014 год, Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» на продажу гидротехнического сооружения в п. Новом в соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Айрюмовское сельское поселение».
3.
Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                       О.А.Коваленко
         пос. Новый

 14  марта  2017 года

             № 194
_1202554847